- 1 -

      2020年 9月吉日

お客様 各位

一部商品のリニューアルおよび

新パッケージデザインへの変更のご案内
謹啓 時下益々ご隆盛の趣、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 「あいーと」ではよりおいしく安心してお召し上がりいただけるように調味液を増量した一部商品のリニューア

ルと、新パッケージデザインへの変更を実施いたします。リニューアル品および新パッケージデザイン品は

2020年 10月 1日以降順次切り替えて発送いたします。

 これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

 謹白

◆リニューアル

商品番号 0017 赤魚の素焼き 甘酢あんかけ

（旧商品名：赤魚の素焼き 銀酢仕立て）

75ｇ  550円（税込 594円）

商品番号 0231 たっぷり野菜のビーフカレー 129ｇ 620円（税込 670円）

商品番号 0232 鶏肉の香り醤油焼き 98ｇ 520円（税込 562円）

商品番号 0233 ハンバーグ 92ｇ 620円（税込 670円）

商品番号 0234 牛肉の赤ワイン煮 77ｇ 640円（税込 691円）

商品番号 0235 牛肉の和風みぞれ 91ｇ 780円（税込 842円）

◆新パッケージデザイン

0004 ぶりの照焼き 0005 鮭の照焼き 柚子風味 0006ホタテと野菜のあんかけ 0008 ぶり大根

0010 さばの味噌煮 0011 エビグラタン 0012 エビチリ 0017 赤魚の素焼き 甘酢あんかけ

（裏面に続く）

- 2 -

0202 筑前煮 0205 酢豚風甘酢煮 0206 豚肉の甘辛炒め 0209 豚の角煮

0217 豚肉の生姜焼き 0222 チキンカツ 0225 具だくさんシチュー 0227 肉じゃが

0231 たっぷり野菜のビーフカレー 0232 鶏肉の香り醤油焼き 0233 ハンバーグ 0234 牛肉の赤ワイン煮

0235 牛肉の和風みぞれ 0401 彩り野菜のコンソメ煮 0402 吹寄せ野菜 0904 五目ちらし

0905 ごはん 0908 たぬきうどん 0909 かしわ梅うどん

※0230 すき焼き風寄せ煮は 2020年 8月より新デザインにて販売中です。

2020.8 IE-250